GESTORES E INSTITUIÇÕES FINANCEIRAS E ELABORAÇÃO DA POLÍTICA DE

INVESTIMENTOS PARA 2027 DO GURUPIPREV. SETE CAPITAL.

CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR E FORMA DE PAGAMENTO

3.1. Pelos serviços contratados e efetivamente executados, a CONTRATANTE pagará a

CONTRATADA o valor total de R$ 52.143,00 (cinquenta e dois mil, cento e quarenta e três reais),

sendo  distribuídos em 12 parcelas de R$ 4.345,25 (quatro mil, trezentos e quarenta e cinco reais e vinte

e cinco centavos).

3.2.  Pela execução do objeto, a CONTRATANTE pagará a CONTRATADA o valor proporcional a

execução, em até 30 (trinta) dias após a apresentação de nota fiscal, devidamente atestada pelo fiscal

designado pelo(a) JENILSON ALVES DE CIRQUEIRA, PRESIDENTE GURUPI PREV, DECRETO